平成 27 年 5月 8 日

各 位

会 社 名  長瀬産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 朝倉 研二

上場取引所 （東証第 1部 コード 8012）

問 合 せ 先 経理部本部長 髙見 輝

（TEL  03-3665-3103 ）

平成 27年 3月期 通期個別業績と前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、平成 27年 3月期通期個別業績につきまして、前期実績との差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 27年 3月期通期個別業績と前期実績との差異

（単位：百万円）

売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 期 実 績 （ Ａ ）

平成 2 6 年 3 月期
441,849 10,715 5,901

今回発表業績（Ｂ）

平成 2 7 年 3 月期
451,289 15,306 10,823

増減額（Ｂ－Ａ） ＋9,440 ＋4,591 ＋4,922

増 減 率 （ ％ ） 2.1％ 42.8％ 83.4％

2. 差異が生じた理由

当社の平成 27年 3月期通期個別業績は、退職給付費用の減少や子会社からの受取配当金の増

加等により、経常利益及び当期純利益が前期実績を上回る結果となりました。

以 上